

JK-Larsen Holding ApS
Fjeldvigs Alle 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 48 59 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Jonas Kromann-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK-Larsen Holding ApS
Fjeldvigs Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 48 59 37
Stiftet: 2. oktober 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jonas Kromann-Larsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og anden investeringsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.573 kr. mod -10.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.699 kr. mod 226.065 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-31.573	-10.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	28.525	22.873
Andre finansielle indtægter	319.234	243.000
Øvrige finansielle omkostninger	-24.487	-29.558
Resultat før skat	291.699	226.065
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	291.699	226.065
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.352
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	185.899	80.313
Disponeret i alt	291.699	226.065

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		995.000	995.000
Andre tilgodehavender		<u>390.443</u>	<u>361.918</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.385.443</u>	<u>1.356.918</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.385.443</u>	<u>1.356.918</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>6.484</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.484</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.484</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.391.927</u>	<u>1.356.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		356.797	170.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital i alt		<u>542.597</u>	<u>354.298</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		<u>565.790</u>	<u>752.326</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>565.790</u>	<u>752.326</u>
Gældsforpligtelser		210.000	210.000
Gæld til pengeinstitutter		41.043	31.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>24.497</u>	<u>924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>283.540</u>	<u>250.294</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>849.330</u>	<u>1.002.620</u>
Passiver i alt		<u>1.391.927</u>	<u>1.356.918</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i I/S Lægehuset i Give er der deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. med pant i interessentselskabets ejendomme.

JK-Larsen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægehuset i Give.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.